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ЗАЯВКА

на изготовление торроидального трансформатора серии ОСМ «Штиль»

(на каждый типономинал трансформатора заполняется отдельный бланк заказа)

1. Заказчик  (для организаций: название организации, полные реквизиты; для частных лиц: Ф.И.О., паспортные данные, ИНН, адрес, телефон)

_____________________________________________________________________________

2. Количество заказываемых трансформаторов    
шт.

3. Заполните таблицу:

	
	Первичная
	Вторичные обмотки

	Номера обмоток
	I
	II
	III
	IV
	V

	Напряжения обмоток, В
	
	
	
	
	

	Токи обмоток, А
	не указывать
	
	
	
	


При выборе напряжений обмоток желательно придерживаться рекомендуемого диапазона напряжений, приведенного в прайс-листе. При наличии отводов в обмотках приложите к бланку заказа электрическую схему трансформатора.

4. Укажите габаритную мощность трансформатора ( в кВА) из следующего ряда:
	0,01
	0,016
	0,025
	0,04
	0,063
	0,1
	0,16
	0,25
	0,4
	0,63
	1,0
	1,6
	2,0
	2,5
	4,0
	5,0
	6,0
	7,0


Габаритная мощность трансформатора не может быть меньше суммарной мощности вторичных обмоток!

5. В случае необходимости, укажите потребность в элементах крепления, выбрав соответствующий вариант способа крепления в разделе Продукция/Трансформаторы ОСМ”.
6. Для мощности менее 0,16 кВА укажите, требуется ли пропитка: да, нет.

(Для трансформаторов мощностью от 0,01 кВА до 0,1 кВА включительно выводы обмоток оформляются контактными лужеными лепестками).

7. Фамилия, имя, отчество контактного лица, телефон, факс для высылки счета.

_____________________________________________________________________________

8. Дата
__________________________.
      После заполнения всех пунктов бланка заказа будет выставлен счет.
Перед оплатой
счета проверьте правильность указанной в нем модели трансформатора.


